



Suport Clienti  
T +40 21 352 3000  
F +40 21 350 5181  
Email: [vanzari@hilti.com](mailto:vanzari@hilti.com)  
hilti.ro

# Factură: HRO615161

Pagina: 1/3  
Poziții: 3

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1  
030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

REFACTURARE HRO614690

Data: 19.04.2022  
Număr: HRO615161  
Număr comandă vânzare: 257667  
Număr aviz de expediție: 278816  
Data livrare: 19.04.2022  
Număr client: 10066934  
Livrat către: ALGORITHM CONSTRUCTII S3  
SRL- LAMINOR / B-DUL  
BASARABIA 256 REPUBLICA  
HALA LAMIN

Termen de plată: 10.05.2022  
Condiții de plată: 21 zile calendaristice  
Creată de: Ionut Serban  
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	2218781	Pistol nituit RT 6-A22 cutie carton	buc.	1	19 %	4.101,29 Lei / 1 buc.	-23.0 %	-943.30	3.157,99	600.02
		Serie: 44495								
20	2034530	Incarcator C4/36-90	buc.	1	19 %	469,81 Lei / 1 buc.	-23.0 %	-108.06	361,75	68.73
		Serie: 2111000386								
30	2136396	Acumulator B 22/5.2 Li-ion	buc.	1	19 %	840,07 Lei / 1 buc.	-23.0 %	-193.22	646,85	122.90
		Serie: 204830678								

Total valoare fără discount 5.411,17 Lei  
Discount total -1.244,58 Lei  
Valoare transport fără TVA 3,95 Lei  
Total valoare netă 4.170,54 Lei  
Valoare TVA taxa transport 0,7505 Lei  
TVA 19,00 % 792,40 Lei  
**Total de plată 4.962,94 Lei**

Vă rugăm să precizați pe ordinul de plată număr client (din amănunt) și numărul facturii de plată: **10066934**

Furnizor: